Press Release

                            2020 年 7 月

ココ ガーデンリゾート オキナワ

CoCo 夏 Night Party 開催

～真夏の夜のひととき。プールサイドでカクテルを～

ココ ガーデンリゾート オキナワ（沖縄県うるま市 マネージャー：佐和田ひとみ）では、

夏の夜にプールサイドでカクテルを楽しむ「CoCo 夏 Night Party」を 7 月 1 日より開催し

ています。

チャイニーズリキュールや泡盛、サングリアなどのアルコールドリンクとココナッツジ

ュースなどのノンアルコールドリンク、カナッペやスティックスプリングロールなどのフ

ィンガースナックをご用意し、眼下に広がる美しい夜景と、ライトアップされた幻想的な

ガーデンプールを眺めながら真夏の夜のひとときをお楽しみください。

＊ ＊ ＊

◎CoCo 夏 Night Party

【開催期間】2020 年 7 月 1 日～9 月 30 日の

月・水・金曜日

【時 間】 21:00～22:00

【場 所】 プールサイド

  ※雨天時はレストランテラスで開催

【対 象】 ご宿泊のお客様

【料 金】 500 円（税込）またはチャレンジ

クーポン 1 枚

     ※Club CoCo のお客様は無料

＊ ＊ ＊

ココ ガーデンリゾート オキナワは、2 万 3 千㎡（約 7

千坪）の敷地の中心に見晴らしのよいガーデンプールが

あり、プールを囲むようにコテージ棟が点在するガーデ

ンリゾートです。

敷地内には椰子の木や亜熱帯の花が咲き、我が家のよ

うに寛げる心地よさを追求した「大人のリゾート」とし

て、豊かな自然と沖縄の文化に囲まれた過ごし方をご提

案しております。

＊ココ ガーデンリゾート オキナワでは、お客様ならびにスタッフの健康と安全を第一に考え、

三密回避と衛生管理の強化に取り組んでおります。お客様に安心してご宿泊いただけますよう

努めてまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

https://cocogarden.com/news/detail.php?id=16

＜本件に関するお問い合わせ先＞ E-mail：kikaku@hpd-c.co.jp

ココ ガーデンリゾート オキナワ 企画広報 越田淳子 TEL：０９８-９６４-５６８１(直通)

㈱エイチピーデイコーポレーション 本社ホテル事業本部 広報：大島・谷川・渡辺・西嶋

＜お客様からのお問い合わせ先＞

ココ ガーデンリゾート オキナワ  TEL：０９８－９６５－１０００

〒904-1115 沖縄県うるま市石川伊波 501 https://cocogarden.com

https://cocogarden.com/news/detail.php?id=16
mailto:kikaku@hpd-c.co.jp